АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
муниципального района
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» сентября 2017 г. № 36

О начале работы над составлением проекта бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы

В соответствии со статьями 169, 184.1 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 47 от 28.11.2016г. администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать работу над составлением проекта бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы.
2. Обязанности по непосредственному составлению проекта бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы и координации действий участников бюджетного процесса, направленных на обеспечение составления проекта местного бюджета, возложить на специалиста Администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Абанькову Елену Андреевну.
3. Сформировать проект бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы с учетом требований бюджетного законодательства.
4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения:                          Т.В. Разукова